平成 22 年 10 月 7 日

各 位
会 社 名 佐 藤 食 品 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  鈴木 宗行

（ＪＡＳＤＡＱ・コード ２８１４）

問い合せ先 執行役員管理部長  上田 正博

電 話 番 号 ０５６８－７７－７３１６

臨時株主総会開催日及び付議議案の決定に関するお知らせ

当社は、平成 22 年９月 17 日付プレスリリース「臨時株主総会の開催日の変更に関するお知らせ」にて、

平成 22 年 10 月下旬に臨時株主総会を開催することをお知らせいたしましたが、平成 22 年 10 月 7 日開催

の取締役会において、臨時株主総会の開催日及び付議議案を決議いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．開催日時    平成 22 年 10 月 27 日（水曜日） 午前 10 時

２．開催場所    愛知県小牧市堀の内四丁目 154 番地

          当社本社３階会議室

３．付議議案    第１号議案  取締役２名選任の件

          第２号議案  監査役１名選任の件

以 上